dñe dñs **p̄co.**

Insperga e ius manet in seculum secu

li. Porens inter in e rit semen

ius generatio recto cum ve-

teris tuorum & placeant in die

27

P.
Ternam

tions et ne sit nobis quod intuementem beato
ti merito martyre tuo inter presentis auxiliu
pariter & futurum. **P.** **S. polyc.**

Listi exultent & exultent in conspectu
letentur in leticia. Georgat de **C. O.**

Danobis omnipotens deus ut beati spiritu
tui ueneranda sollempnitatis & de

Iuacione nobis augeat & salutem. **P.** **C. O.**
Vestus simore preoccupat fuerit: in refrige
rio erit. Senectus enim uenerabilis est: nondi
turna neque numero annorum computata. So
mest enim sensus hominis: & etas senectus
uita immaculata. Placens deus factus dilectus
& uiuens inter peccatores translatus est. Ra
tus est ne malitia mutaret intellectum
aut factio decipiat adam illi. Falsimatis
enim iugitatis obscurat bona: & in standa
cooccupiscentie transuertit sensum sive mag
ia. Consumatis inbreui: expletuit tempor
multa. Placita ei erat & anima illi. Propri
hoc pertinuit educere illum: in medio mis
titus. Populi autem uidentes eum intelligentes
nec ponentes in peccatus talia: quoniam gratia
& misericordia est in sanctis eius: & respectus in electis
illis. Luster aie. Visus. Evangelium in aliis scriptis
Espice domine munera. **S. alia mea.**

Recipi populi tui secundum festinatate noctua: ut
tue testimonio ueritatis nobis proficiat ad
salutem. **P.**

Dico autem uobis amicos meos

ab his qui uos persequuntur.

Sacerdotum teorum esse con
sulstis & teum & teum

supta
cofermet.

P.

Diric.

uidic:

ac mala

e pot.

refida

secondo

scimus

sciu

il. coce

exem

ib. 8. in

aff. Beatum

aff. 7

domine

dasti e

el lapide

so.

reco de

snris

intacte

isenti

lute capa

potus

frigidi

no. a nris

ibz respi

dne de

usa sic. l

hoe id est de his sepi. foliis. c. 1. ussa sic. l

Familior tuorum quos a te delictis ignorare.
ut quod placere de actibus nostris non alemus
genitrici tui domini misericordia in cessione saluem.

Coquasi uitis fructu sapientia. p.
ficiam suauitate odoris & flores mei fru-
ctu odoris & honestatis. Ego mat pulere di-
lectionis & timoris & magnitudinis & scie
spei. In me gressa omnis uite & ueritatis: in
me est omnis spes uite & ueritatis. Transi-
te ad me omnes qui concupiscent me: & a genera-
tionibus meis implemimi. Spes enim misericordia sup
mel dulcis: & hereditas mea super mel & sa-
uum. Memoria mea in generatione scelerum.
Quedunt me ad hunc esurient. Et quod bibunt
me: ad hunc facient. Et quod audit me: non co-
fundent. Et quod parvum in me non peccabunt.
Qui elucidant me: uita eterna habebunt. G

Propter ueritatem & mansuetudinem &
iusti etiam & deducet te mirabiliter
dextera tua. Nudi si tu a &
concupiscent rex speciem tuam. Alleluia
Post partum uirgo in
uio latet per manus dei genitrix

intercessio pro nobis. I. e. s. loca.
Nillo h. intravit ihesu quoddam castellum: &
mulier quedam nomine martha exceptit
ihesum in domum suam. Et huic erat soror nomi-
ne maria. Jam sedens secus ihesum au-

terbum illius. Martha autem satia
gebas frequentem ministerium. Quicquid
& ait. Domine noster curre quod soror mea re-
ligid me ola ministriare. Bi cunct
gilli: ut me adiunget. Et respondens
dixi illi dominus. Martha martha sollicita
es: & turbaris erga plurima. Porro inimico
est necessariu. Maria optima parte
elegit: quod non auferet ab ea. Offerent.

Intercessio quod dominus beate marie Sec.
semper uirginis munera nostra & commendet.
nosque tuem a maiestate reddat acceptos. p.

Hec enim quod. & te in ueneratione f. f.
sciar uirginis exultantibus animis
laudare benedicere & predicare. In quo
intemerata dei genitrix uirgo maria
cuius assumptionis die celebrant gloria
effulgit. Que cum uirginatu tuo sancti spiritus
obumbratione concepit & uirginatus
gloria permanente huic mundo lumine eternum
effulgit: ihesu christu dominum. Inseristi.

Supplex te rogam omnipotens dominus. p.
ut quod tuus reficiis sacramentis: & int-
cedente beata maria semper uirgine &
etiam placitis moebris dignant deserui

re concedas. p.
robasti domine Oct. s. laurentii
cor meum & uisitasti nocte igne me exa-
minasti & non est inuenta in me iniuriam

Beatit laurentii coll. f.
nos faciat dominus tal. Exaudi domine
passio ueneranda letantes: & ut ea suffi-
cient recolam efficiat punitores. p.
Eylam & evangeli. K. nat. f. laurentii. Posuisti
Uerata festinante beati laurentii Sec.
natalicia uenerant: quoniam celesti beatitu-

Solempnis nobis. **¶** Quia uenire
int̄cessio beati lauuentū martiris
q̄s dñe p̄stet auxiliū ut celestis mense
participatio quā sum̄ sim. t̄ruat ecclie
tue recensitā leticiā. **¶**

Et abitur iustus in domino & sperabit

Lin eo & lauda buntur omnes recti corde.

Lectur ecclia **Col** **s**
tua d̄s. beati agapiti **Gaudi s.**
martiris cui confisa suffragus. atq; ei p̄p̄
b; glōsis & deuota p̄maneat & secura con-

Rās. **H**omo **ad timotheū** **s**istat. **¶**
militans dō implicat se negocis secu-
larib; ut ei placeat cui se p̄baut. **b** Ha & q̄
certat magone. n̄ coronat n̄ legitime cer-
tauerit. laborante agricola: oportet pri-
mū defructib; p̄cipe. **I**ntellige q̄ dico. Da-
bit enim t̄ d̄s in omnib; intellectū. **M**emor
esto dñm ih̄u xp̄m resurrexisse a mortu-
is ex semine dauerit sedm euanḡlin meū.
in q̄laboro usq; adiuncula q̄si male op-
ans. **S**ubū dī n̄ est alligatū. **I**dō om̄ia
sustineo p̄t electos: ut c̄p̄si salutē eōle
quāt. **Q**est in xp̄o ih̄u. cū glā celesti.